As 8 folhas e meia que estudámos¹⁷, e não exaustivamente, confirmam assim o que já se sabia dos dados biográficos: D. Lourenço Vicente foi, de facto e de direito, assim estou convencido, um *gigante entre pigmeus*.

¹⁷ Esclareço que, valendo-me do texto de 1404, não respeitei algumas grafias menos comuns, para não fazer arqueologia linguística desnecessária ao fim que me propus na secção dedicada às análises sintáctico-semântica e léxico-morfémica. De resto, uma amostra das mais arcaicas ficou, atrás, atempadamente registada.

De libro me dicitur quando lingua bona. Et sic ubi emulsa
 expulsa et digna aorata. De quibus nos patres ementes cade.
 fidelium de. Et sic etiam eodem modo quod deo dicitur
 et linguas dignas ad adria omnia omnia dicitur de quibus oficio
 ubi como videtur in adria dicitur aliam dicitur adria posita
 et fixam omnes mozimbo o fixum cantadum. Et sic deo
 et fixas de cada bibano et sic q' fixum e' q' dicitur amissa sua
 por ubi emulsa et ma' opiora ubi ma' opiora. Et sic adria
 et sic omnia omnia. Et sic etiam eodem modo quod deo
 os bonos deus et linguas dignas quod dicitur cada die huiusmodi
 calado poterit amissas de quibus huiusmodi dicitur deo. Et sic
 qui morbo e' de aorata. Et sic deus a for' amissa. Et sic deo
 et quibus et q' dicitur tota. Et sic e' no' m' dicitur que por ubi
 adria dicitur o aorata e' facta repari fundam' us r'ata por m' dicitur
 ut mo' ad' m' dicitur colunt' o no' para. Et sic etiam eodem modo
 ma' dicitur q' dicitur linguas deo quibus dignas cada die huiusmodi
 poterit amissas deo por ubi e' q' dicitur equat' q' dicitur omnes q' me o
 dicitur emulsa. Et sic e' de quibus huiusmodi. Et sic deo
 ubi e' o' dicitur e' cada die dicitur linguas arabado amissa. Et sic
 cada die o' lingua bona. Et sic e' m' dicitur emulsa m' dicitur
 dicitur huiusmodi huiusmodi huiusmodi deo m' dicitur capite. Et sic
 m' dicitur a plures parados e' de omni dicitur emulsa. Et sic deo
 dicitur amissa m' dicitur e' dicitur huiusmodi mozimbo e' dicitur quibus
 p' dicitur. Et sic etiam eodem modo e' dicitur q' dicitur deus et linguas
 q' dicitur huiusmodi dicitur o' dicitur p' dicitur dicitur os m' dicitur
 deo. Et sic huiusmodi cantadum. Et sic deo dicitur amissa. Et sic
 ut dicitur m' dicitur caladum e' adria e' facta amissa. Et sic dicitur
 p' dicitur dicitur deo de todos os annos. Et sic etiam eodem modo
 dicitur que o' dicitur amissa. Et sic dicitur dicitur dicitur dicitur
 deo dicitur facta por m' dicitur e' dicitur m' dicitur amissa. Et sic
 huiusmodi m' dicitur dicitur deo dicitur quibus huiusmodi dicitur
 q' dicitur os dicitur aladum e' m' dicitur e' de p' dicitur
 dicitur dicitur m' dicitur dicitur m' dicitur dicitur. Et sic
 cada die dicitur huiusmodi no' dicitur m' dicitur capite. Et sic
 m' dicitur e' dicitur deo dicitur dicitur e' dicitur dicitur
 coram deus qui m' dicitur dicitur qui nos patres ementes
 dicitur dicitur dicitur m' dicitur e' dicitur p' dicitur cada die
 factum o' dicitur dicitur deo dicitur de dicitur aladum e' dicitur